
УЧЕСНИЦИ НА ЈУНИОРСКАТА МАКЕДОНСКА МАТЕМАТИЧКА ОЛИМПИЈАДА 2016 ГОДИНА
1 Илир Лимани IX ООУ,,Бајрам Шабани“ Куманово Фуат Билаљи 57 I
2 Милан Тодоровиќ IX ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 54 II
3 Алек Јармов IX ООУ „Гоце Делчев“ Центар Ирена Ц. Ѓорѓеска 50 II
4 Ангела Трпческа IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 45 II
5 Катерина Стоилова IX ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 43 II
6 Катерина Паскова IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 40 III
7 Миле Малиминов IX ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода 40 III
8 Ана Крстевска IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 39 III
9 Даниела Ѓоргиева IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андрева 35 III
10 Анета Ташева IX ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 32 III
11 Елена Карамачоска IX ОУ „Јосип Броз Тито“ Струга Фонче Пупиноски 28 III
12 Венеса Бакреска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 28 III
13 Мартина Танева IX ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Александра Кузманова 27 III
14 Михаела Ханџиска IX ООУ „Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 26 III
15 Андреј Апчевски IX ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 25 III
16 Сара Конин VIII ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 82 I
17 Тамара Костова VIII ООУ Гоце Делчев Битола Марина Јаковлевска 75 II
18 Лука Грашкоски VIII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“Карпош Витомир Лазороски 72 II
19 Ана Димоска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 65 III
20 Јован Василевски VIII ООУ „11 Oктомври“ Центар Златко Петковски 64 III
21 Иво Хриб VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 62 III
22 Виктор Василев VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нацев 61 III
23 Никола Диневски VIII ОУ„Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска 60 III
24 Нина Насеска VIII ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Александра Христоска 59 III
25 Петар Илиев VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 58 III
26 Цветанка Пасинечка VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 57 III
27 Благоја Овезоски VIII ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Неда Јовески 57 III
28 Христина Митреска VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Виолета Китеска 56 III
29 Филип Милисов VIII ООУ „Брака Миладиновци“ Пробиштип Благица Милисова 54 III
30 Марко Илиоски VIII ООУ "Кочо Рацин" Прилеп Александра Христоска 50 III
31 Кристина Тасева VII ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром 98 I



32 Јосиф Тренчовски VII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода 87 II
33 Велин Китановски VII ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 85 II
34 Марко Таневски VII ООУ "Гоце Делчев" Прилеп Неда Јовески 85 II
35 Кирил Стефановски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 83 II
36 Симона Златанова VII ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Спасија Јанкова 72 III
37 Константин Ложанкоски VII ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Борјанка Јованоска 70 III
38 Димитар Џорлев VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 70 III
39 Деа Јадровска VII ООУ „Н.Н. - Борче“ Гази Баба Маја Д. Бошевска 68 III
40 Раде Перовановиќ VII ООУ ,,Видое Подгорец“ Струмица Натка Гарванлиева 68 III
41 Давид Џингарски VII ООУ „Никола П Рус“ Берово Билјана Сердарска 67 III
42 Бојан Димовски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 65 III
43 Никола Јорданов VII ООУ „Стив Наумов“ Гази Баба Даниела Моневска 65 III
44 Марко Доневски VII ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“Карпош Витомир Лазороски 59 III
45 Петар Мишов VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Aлександар Ангелевски 59 III


